
NR Nr. An. Emërtimi i Punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera

1 Prishje mur tulle pa pastrim m
3 22

2 Prishje suvatimi m
2 545

3 Prishje shtresa betoni m
3 14

4 Prishje Hidroizolim bitumi dhe 2 k katrama m² 781

5 Heqje ulluk shkarkimi vertikal ml 140

1
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m

2 780

2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m
2 980

3 Veshje korrnize llamarine xingat m
2 200

4 Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m
2 660

5
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 

mm
ml 140

6 Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml 330

7 Shtrese avullizoluese gjeotekstil m
2 660

8 Pllake b/a granili mbi parapet tarace m
2 100

1 Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m
2 110

2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 366

3 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 122

4 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope 20

5
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 

mm, PN 10
ml 225

6 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø ~ 1 " kg 155

7 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm cope 8

8 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm cope 4

9 F.V pilete dyshemeje Ø 40 mm cope 20

10 Tub kanalizimi pvc Ø 140 mm ml 54

11 Tub kanalizimi pvc Ø 200 mm ml 125

12 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 2

13 F.V bolier 100 liter importi cope 3

14 Shtrese me pllaka porcelanat importi m
2 140

15 Veshje me pllake majolike m
2 187

16 Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m
2 24

17 Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m
3 4.9

18 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.8

19 F.V pisuar importi porcelani cope 4

20 F.V WC allafrenga importi cope 15

21 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 9

22 Boje hidroplastike m
2 12,650

23
Shtrese me pllaka mermeri t=2cm "JANINA"(Pragje 

dyer
m

2 21

24 Hidroizolim me dy shtresa mapej m
2 106

25
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k 

katrama
m

2 106

26
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 

25
m

2 425

Rikonstruksion i Shkollës "RAMIZ ARANITASI" SKRAPAR

1. PUNIME PRISHJE

SHUMA 1:

2. PUNIME NDERTIMI

PUNIME TARACE

PUNIME TE BRENDESHME DHE TUALETE



1
Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + 

rrjete + suva.
m

2 1,559

2
Mur me tulle me  8 vrima, t=10cm, h~3m, llaç 

perzier M15
m3 27

3 F.V Elemente hijezimi vertikal alumini (atriumi) m
2 870

4
Suva xokoli me granil e çimento te zakonshme me 

çokitje
m

2 124

5 Pllaka mermeri t = 20 mm Davancalet e dritareve m
2 298

6  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2 84

7 Veshje pllaka guri 50x40 cm/ 50x50 cm m
2 98

8 Shtrim pllaka guri 50x40 cm; 50x50 cm m
2 140

9
F.V Tabele (Emri Shkolles) L xH , 400x140) 

ndricim shirit led
cope 1

10  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m
2 790

11
Hidroizolim me dy shtresa mapej( Izolimi I 

plasaritjeve ne betonin e oborrit te shkolles)
m

2 28.00

12
F.vNdricues Led ne forme neoni TV0612LW-11: T5 

:144 LEDS 4000K 10W
cope 150

13 Sirene e brendshme audio vizive cope 3

14 Boje hidroplastike cilesi I jashte m
2 3,506

15
F.v Germe 3 D ndricim te fsheht led  (H=45 cm dhe 

b= 21 cm)
cope 46

SHUMA 

PUNIME TE BRENDESHME FASADE DHE TE JASHTEME

SHUMA 2

SHUMA 1+2

FOND REZERVE 5%

T V SH 20%

SHUMA 
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